АДМИНИСТРАЦИЯ ФУРМАНОВСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

МУ ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ

ПРИКАЗ

От 24.11,2021 №732
г. Фурманов

Об утверждении плана-графика по обеспечению сопровождения введения
обновленных федеральных государственных стандартов начального общего и
основного общего образования в общеобразовательных учреждениях
Фурмановского муниципального района

В соответствии с приказом МУ отдела образования администрации
Фурмановского муниципального района от 23.11.2021 № 728 «Об организации
подготовки к введению обновленных федеральных государственных стандартов
начального общего и основного общего образования в общеобразовательных
учреждениях Фурмановского муниципального района»
п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить план-график по обеспечению сопровождения введения
обновленных федеральных государственных стандартов начального общего и
основного общего образования (далее - ФГОС НОО и ФГОС ООО) в
общеобразовательных учреждениях Фурмановского муниципального района на
период 2021-2026 г.г. (приложение 1).

2. Руководителям общеобразовательных учреждений Фурмановского
муниципального района в подготовке к введению и реализации обновленных
ФГОС НОО и ФГОС ООО руководствоваться планом-графиком.

3. Директорам МАУ ДО ЦДТ Гошадзе Л.Н. и МАУ ДО ДЮСШ Карпанову
А.С., предусмотреть участие в реализации основной образовательной программы
начального общего и основного общего образования по обновленным стандартам
общеобразовательных учреждений на основе соглашения о взаимодействии с
общеобразовательными учреждениями.

4. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Начальник МУ отдела , а -M4.IO. Саломатина